



## NANO Invest ApS

Niels Bohrs Vej 49  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 39101688

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2024

---

**Jan Locher**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NANO Invest ApS  
Niels Bohrs Vej 49  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39101688  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Allan Qvist, direktør  
Jan Locher, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foretage investering og aktiebesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et underskud på 1.295 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.875)</b>	<b>(7.500)</b>
Andre finansielle indtægter	2	225	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.271.521)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.611)	(2.884)
Andre finansielle omkostninger		(10.475)	(18.424)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.301.257)</b>	<b>(28.808)</b>
Skat af årets resultat	3	6.542	6.338
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.294.715)</b>	<b>(22.470)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.294.715)	(22.470)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.294.715)</b>	<b>(22.470)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.271.521
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.271.521</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.271.521</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.198	5.635
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.542	6.338
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.740</b>	<b>11.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.740</b>	<b>11.973</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.740</b>	<b>1.283.494</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		78.662	78.662
Overført overskud eller underskud		(1.117.130)	177.585
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.038.468)</b>	<b>256.247</b>
Ansvarlig lånekapital		960.962	942.170
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>960.962</b>	<b>942.170</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.746	77.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>96.246</b>	<b>85.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.057.208</b>	<b>1.027.247</b>
<b>Passiver</b>		<b>18.740</b>	<b>1.283.494</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	78.662	177.585	256.247
Årets resultat	0	(1.294.715)	(1.294.715)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>78.662</b>	<b>(1.117.130)</b>	<b>(1.038.468)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets ejere og långivere vil ikke kræve mellemværendet indfriet før der er tilstrækkelig likviditet i selskabet og tilkendegivet i en støtteerklæring, at de vil tilføre selskabet yderligere likviditet, såfremt der måtte være behov for dette. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for 2024. Ledelsen aflægger regnskabet efter going concern princippet.

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	225	0
	<b>225</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	(6.338)
Refusion i sambeskatning	(6.542)	0
	<b>(6.542)</b>	<b>(6.338)</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Ansvarlig lånekapital	960.962	960.962
	<b>960.962</b>	<b>960.962</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hounisen Family ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
